76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

鉴于院
根据法律及财政部尧银保监会有关规定袁兴和县农村信用合作联社渊简称野兴和县联社冶冤于 2021年 12月 21日与重庆富城资产管理有限公司渊简称野重庆富城冶冤签订了叶债权转让协议曳袁兴和县联社将下列附

表中所列的 1243笔债权及相应利息尧罚息尧违约金等权利依法转让给重庆富城袁上述债权对应的借款合同尧担保合同尧展期协议尧还款协议项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利也依法转让给重庆富
城遥 兴和县联社现以公告通知与本公告清单中有关的借款人尧担保人尧其他还款义务人及其他相关当事人等债权转让的事实遥

自公告日起袁请上述 1243笔债权的债务人及相应的担保人立即向重庆富城履行合同约定的还本付息义务及相应的担保责任渊若债务人尧担保人因各种原因更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照或丧失民事主体资
格的袁请相关承债主体代为履行义务或履行清算责任冤遥

特此公告
兴和县农村信用合作联社

重庆富城资产管理有限公司

2021年 12月 22日

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

债权转让通知暨债务催收联合公告

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

白家营信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

6804820147125737
6804820147115000
6804820147388486
6804820147103878
6804820147475747
6804820147299229
6804820147126135
C000013724454XH7
6804820147331989
6804820135900126
6804820147477502
6804820147447192
6804820158190151
6804820147118004
6804820147193549
6804820158512811
6804820147056982
6804820147435712
6804820135942725
6804820113108911
6804820147468070
6804820147452527
6804820147252106
6804820147134709
6804820147475711
6804820147370979
6804820147478971
6804820136138856
6804820147228235
6804820147475815
6804820135782254
6804820169554745
6804820147474360
6804820147393676
6804820147307733
6804820135956281
6804820135902856
C000013724454XH5
C000013724454XH1
6804620147444999
6804620147011820
6804620157650218
6804620158028926
6804620147209705
6804620158181803
6804620147032919
C000017666421XH2
C000017666421XH1
6804620170416229
6804620158045021
6804620135407134
6804620147297744
6804620147280631
6804620147074567
6804620147274263
6804620147283613
6804620169523520
6804620179965341
6804620147331402
6804620169037946
6804620169252871
6804620147117023
6804620135511133
6804620147283694
6804620179623655
6804620180851260
6804620179867059
6804620147118310
6804620179595468
6804620147414015
6804620135623888
6804620179944179
6804620147285198
6804620147399038
6804620147115031

常永国

解思芳

单飞

杜喜

高平乙

高旭

郭佃金

张俊

韩庆良

韩慎勇

曹宝财

康有钱

康有钱

李德军

李晓东

刘芳

卢智永

罗生庆

马千瑞

庞利荣

乔艳兵

任建平

师兵

师培枝

宋培义

苏英

孙宝东

孙佃发

王成

王润兵

武彩凤

谢晋

闫灯玉

闫占胜

闫振国

张辉

韩桂枝

张俊

张俊

白运动

杜巨花

杜龙

冯八十一

高夺

高峻昆

高雪云

龚国富

龚国富

郭建生

郝二军

胡忠信

胡忠跃

乐满

李有贵

李振清

李志平

刘洪波

刘金兰

蒙宝明

申旭果

盛志宏

王艾

王利花

王亚茹

王玉奇

卫生发

翁占荣

吴吉龙

薛云飞

闫占新

张贵平

张昆

张磊

张义

张志强

常永国

岳鹏飞

张宏旺尧崔军利
马荣花

卢艳龙尧李霞
魏文厚尧李飞
张莲芳

张俊

魏兴明尧王学英尧张志鹏尧齐小辉
韩富

曹宝财

姚师尧卢英芳
陈瑞君尧沈晓敏尧陈瑞风尧石延蕾
郝景桃

李晓东

王建强尧刘淑珍尧刘英
郭九林

梁英

武树青

魏小宁尧冯斌
安科学尧赵俊玲
任国平尧郭存秀
张志有尧王霞
张宝

王文庆尧王素芳
吴新年尧张美云尧赵米英尧薛贵荣
张有林尧李德东

王卫尧王秀梅
潘学川尧王文慧
左军尧梁泽清
谢晋

任月仁尧谢守桃
闫满尧王俊兰
李治强尧张旭娜
郭国平尧杜进宝
冯肖

张俊

张俊

闫有尧闫春霞尧王素叶
候润香

樊佳旺尧李兵尧赵林
董丕文尧范彩霞
高峻昆尧张风桃
高峻昆尧张风桃
张厚

孟智慧

白宝霞

王喜云尧胡凯
尚有权

郝成尧薛桃
武瑞平

杨关顺

丁燕军

赵建文

张建国

张苗苗尧段燕芳
李风云

赵明

王艾尧孙秀连
王利花尧张秀丽尧王建清
王亚茹

袁桂林

张华

翁占荣尧张晨曦
王秀花

贠成龙

席荣

罗秀花

李雪峰

张磊

李华秀

张志强尧王荣

240,000.00
50,000.00

300,000.00
50,000.00

300,000.00
300,000.00
50,000.00

100,000.00
300,000.00
180,000.00
123,329.45
290,000.00
500,000.00
50,000.00

200,000.00
297,080.32
50,000.00

300,000.00
50,000.00
59,527.91

300,000.00
300,000.00
300,000.00
290,000.00
300,000.00
280,000.00
181,728.70
47,000.00

300,000.00
300,000.00
50,000.00

268,472.18
300,000.00
295,080.16
250,000.00
71,318.26
24,000.00

100,000.00
51,000.00

300,000.00
50,000.00

300,000.00
300,000.00
200,000.00
180,000.00
194,488.18
30,000.00
16,510.73

290,000.00
50,000.00
99,681.71

300,000.00
300,000.00
49,966.43

300,000.00
300,000.00
300,000.00
95,000.00

300,000.00
11,562.91

250,000.00
274,942.12
99,922.66

194,324.60
49,000.00
45,960.96
95,000.00
47,591.49

300,000.00
300,000.00
50,000.00
95,000.00

138,464.89
38,809.30

349,901.19

221,940.00
33,907.50

307,461.56
35,158.75

119,771.02
291,513.75
32,670.00

122,447.50
259,998.75
189,999.00
148,926.77
241,622.09
443,406.55
33,907.50

267,150.00
237,829.88
50,904.83

195,280.00
52,738.17
67,661.71

194,867.50
194,867.50
166,020.00
247,463.12
119,673.65
271,425.00
99,685.43
53,611.29

203,445.00
119,673.65
55,305.00

139,805.17
202,785.00
302,254.50
169,537.50
88,470.32
44,767.33

123,480.00
66,994.34

213,151.85
43,352.35

146,342.56
130,150.00
118,444.60
107,401.26
362,903.93
19,538.04
9,599.45

110,352.65
31,405.62

125,822.97
216,648.91
210,632.90
47,858.43

211,689.04
243,816.19
152,352.55
40,643.98

213,445.55
1,936.23

130,171.72
334,673.23
95,001.35

154,570.15
17,956.02
4,009.69

44,950.49
15,447.49

120,361.34
213,375.09
49,011.15
51,313.37
29,493.70
6,284.87

457,580.32

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

曹四夭信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

6804620147399267
6804620147205646
6804620158434454
6804620147485560
6804620147290869
6802420168782084
6802420157874030
6802420157660638
6802420157728073
906C0000042110
6802420147311098
6802420169420839
6802420157663793
6802420168994394
6802420158070298
6802420168978990
6802420158114917
6802420158144579
6802420158377143
6802420147404864
6802420170429075
6802420158151258
6802420158478258
6802420158376727
906C0000017706
6802420135415213
906C0000005499
6802420168897131
6802420147281606
6802420147303416
6802420170428763
6802420179680973
6802420170000342
6802420157746549
6802420158297595
6802420147320157
6802420147443537
6802420157747325
6802420158130457
6802420135930736
6802420158526917
6802420158233458
6802420168796564
6802420170434953
6802420179683598
6802420157735094
6802420169421071
6802420170342344
6802420158135325
6802420169090426
6802420168988205
6802420147467924
6802420157746242
6802420158101458
6802420158120646
6802420179836054
6802420158511516
6802420158126112
6802420180603461
6802420169375612
6802420157728494
6802420168808740
6802420179965846
6802420169542416
6802420170435252
6801320135900149
6801320157839526
6801320179768831
6801320179950766
6801320170422378
6801320147205885
6801320147337445
6801320158272841
6801320170429876
6801320147222015

张忠

赵小平

赵颜军

赵子升

赵紫富

蔡秀红

常永文

陈瑞君

崔生

董辉

杜小平

段建军

郭存芳

郭刚

郭娃子

韩夫林

杭瑞华

贺文龙

候生

贾荣霞

李海

李小燕

李志宏

刘爱枝

刘变芳

刘冬燕

刘花芳

刘军

刘永宏

刘有财

柳立新

娄吉芳

卢富兵

罗强

梅福奎

任磊

任强

苏海生

苏喜明

田菊芳

王斌

王福厚

王建荣

王连元

王艳霞

王勇军

王宇

温月旺

吴四各

闫国锋

杨鸿飞

杨原

银燕燕

于淼

袁志成

张飞光

张来喜

张兰风

张兰在

张佩霞

张伟

张勇

赵明

赵文广

周利清

白旭青

白有

白云飞

冯勇

高爱平

高有

郭金龙

郝五孩

贾兵

贾荣

贺平

李亮尧丁玲花
翟茂

李俊尧王粉丽
焦占云尧王素荣
银茂成

陈燕飞尧刘彩风
班宏卫尧王燕红
薛玺柱尧马秀
董高旺尧陈莲云
吴天明尧周利芳
段建军

解河平尧康英芬
任连宏

赵有尧陈小红
何飞飞

乔爱英

杨东东尧石娟娟
高粉清

朱日宾

樊立志

王元

郭志胜

陈元

张雪军

刘永宏尧斯琴
刘有财尧李飞成
柳建新尧赵建青
娄吉芳尧郝祥
冯二女

张金尧冯四孩
王雪松尧苏晓宇
孙爱林尧黄风英
任强

张利军

张丙

凌成

宋煜炎

王利

卢存在

韩存秀尧陈官旺
娄吉芳

郝存瑞尧王秀花
王宇

冀新英

闫国锋尧许雄燕
冯喜军

谢富贵尧谢秀花
张延国尧张延辉
于淼

朱三女

张录

宋煜炎

张林贵

武兴

郭县尧王美兰
陈润旺尧何兰弟
周瑞军尧常晓燕
贾伟

赵文广

石磊尧石晓彤尧石晓明
王巨英尧郭维龙
王存有

白云飞尧罗俊青
张海军

徐生永

王巨宝

王存柱

候振东尧贾春
贾权立尧邬晓燕

300,000.00
300,000.00
300,000.00
200,000.00
300,000.00
50,000.00

300,000.00
300,000.00
300,000.00
100,000.00
298,854.30
285,818.46
300,000.00
49,436.36
50,000.00

230,710.58
50,000.00
50,000.00
50,000.00

249,747.06
50,000.00
50,000.00
46,813.94
50,000.00
50,000.00
91,673.46
50,000.00
46,941.72

249,300.00
250,000.00
370,000.00
200,000.00
50,000.00

286,429.54
150,000.00
300,000.00
170,000.00
180,000.00
47,175.11

233,522.84
48,077.66
47,430.09
50,000.00

370,000.00
240,000.00
300,000.00
290,000.00
50,000.00
50,000.00

650,000.00
50,000.00

300,000.00
300,000.00
170,000.00
50,000.00
50,000.00
39,612.11
50,000.00
50,000.00

298,698.59
300,000.00
100,000.00
50,000.00

250,000.00
355,000.00
54,863.62

178,079.10
2,600,000.00

300,000.00
60,000.00

200,000.00
300,000.00
300,000.00
387,289.51
298,180.67

191,807.79
214,993.55
185,222.33
159,490.22
243,324.50
32,540.46

320,577.50
281,295.00
323,095.00
30,168.43

285,302.73
205,042.06
282,197.49
22,753.13
38,748.15

207,325.84
37,235.65
40,576.28
35,346.17

278,938.33
11,502.10
43,670.03
32,850.45
33,011.83
9,550.68

110,995.12
15,030.40
22,104.28

152,121.36
269,184.46
128,250.32
133,893.95
23,750.43

276,101.44
133,043.97
335,540.00
189,116.50
195,738.00
35,084.15

249,682.64
33,617.88
32,598.88
30,281.53

128,156.44
161,166.99
281,943.37
208,212.28

9,550.68
41,875.66

435,411.25
7,564.46

325,327.50
281,492.12
174,446.91
31,171.25
12,960.07
27,712.44
44,089.41
10,503.41

215,247.69
281,988.49
75,265.23
24,393.27

117,151.95
122,870.86
68,371.04

118,479.00
1,271,485.69

117,441.39
18,856.50

115,555.00
208,532.40
188,764.52
129,508.18
299,410.28

序号 发放机构 借款合同编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息 序号 发放机构 借款合同编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息

渊下转 9版冤

8 2021年12月22日

星期三

责编院郭 蓉

制版院申慧珍